
   

MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová, vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: 
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 

 
 
V Praze dne 18. 3. 2016 

 PID:  MFCR6XDYMM 
 Č. j.: MF-34960/2015/4501-104 
 Počet listů: 3 

Přílohy: dle textu 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám XVIII.  
Referent: Sibalová Jitka, Ing 

 
Veřejná zakázka:   

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „HUMANIZACE A 
REVITALIZACE CENTRA ORLOVÉ-LUTYNĚ“, zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem 
zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 18. 12. 
2015, s evidenčním číslem VZ 524747. 
Zadavatel dne 14.3 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

 
I. 

Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 
 
Dotaz č. 67 
 
V zadávacím výkaze výměr SO05- Veřejné osvětlení (položky viz. niže) je uvedeno 
v poznámce: 
Díl: M215 Veřejné osvětlení *   
1 BE 24175207 svítidlo 30W LED WN ks 58 
2 BE 24156850 svítidlo 2/150W HIT-CE ks 4 
3 BE 24147369 stožár ks 58 
4 BE 24145802 stožár ks 4 
*cena za prvky VO bez montáže, včetně světelných zdrojů 
 
Schází zde položky pro montáž, světelné zdroje, zemní práce. Kde má uchazeč zahrnout cenu 
tyto položky? 
 



  Strana 2 

Odpověď  
Napojení svítidel (kabeláž, montáž, zemní práce, revize), uvedených ve stavbě Revitalizace 
prostranství centra Města Orlová – Lutyně, SO 05 - Veřejné osvětlení, je řešeno v rámci 
stavby Humanizace centra Orlové – Lutyně, SO 01.7 Veřejné osvětlení - viz HPO 4-6-38226 
(str. 2 - 1. odstavec), HPO 4-6-38229 - specifikace materiálů,  HPO 4-7-24013 - soupis prací. 
 
Tento dotaz byl již zodpovězen v dodatečných informacích č. XV. ze dne 10. 03. 2016.. 
 
Dotaz č. 68 

 

 

 
Odpověď  
Položka č. 91 je rekapitulací položek č. 92 – 96. Zadavatel poskytuje upřesněný soupis prací 
č. 77-35458_r_0_17_03_2016_xls. v rámci odpovědi k dotazu č. 72. 
 
Dotaz č. 69 

 
Odpověď  
Dokument „Specifikace materiálů“ slouží pouze jako pomocný dokument k popisu výrobků a 
materiálů. Uchazeči tento dokument nebudou předkládat jako součást nabídky. 

 
 
 
 



  Strana 3 

Dotaz č. 70 
Žádáme zadavatele o poskytnutí Stavebního povolení a vyjádření dotčených správců sítí. 
 
Odpověď 
Požadované doklady jsou uveřejněny od 28.01.2016 na Profilu zadavatele v sekci Zadavácí 
dokumentace veřejné zakázky. 
 
Dotaz č. 71 

 
Odpověď 
Zadavatel sděluje, že na základě požadavku vlastníka sítě elektronických komunikací (SEK) 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (CETIN), zajistí vítězný uchazeč  
realizaci částí překládky SEK (uvededné v rekapitulaci 01.08.01. Přeložky podzemních sítí – 
Telefonica O2 – slaboproud pod č. D1 – D5) výlučně u společnosti CETIN.  Vítězný uchazeč 
uzavře se společností CETIN smlouvu o realizaci překládky SEK. Společnost CETIN stanovila 
závaznou cenu za realizaci části překládky SEK ve výši 2 932 766,92 Kč bez DPH. Přehled 
položek oceněných společností CETIN poskytuje zadavatel uchazečům v příloze.   
 
CETIN, kontaktní osoba:  Ing. Tomáš Marek, specialista pro výstavbu sitě - přistupová siť 
Morava, tel. 602 696 938. 
 
Dotaz č. 72 
Zadavatel v rámci DI č. 10 poskytnul revidovanou podobu výkazů výměr v celém rozsahu jak 
doslovně uvádí, nicméně jak bylo zjištěno v rámci DI č.15, celkový rozsah výkazu výměr 
nebyl opět úplný a zadavatel se odkazuje na „původní“ výkazy výměr uveřejněné na profilu 
zadavatele. 
Vzhledem k výše uvedenému žádáme o opakované zaslaní kompletních výkazů výměr vč. 
rekapitulací, aby nedošlo k pochybení zejména ze strany uchazečů, jelikož se domníváme, že 
způsob jakým jsou doplňovány jednotlivé výkazy výměr, není v souladu se zákonem VZ. 
 
 
Odpověď  
Zadavatel přílohou uveřejňuje souhrnnou podobu všech dosud vydaných platných výkazů 
výměr. 

 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 

                Ing. Radmila Musilová 
                  vedoucí oddělení 4501 


		2016-03-18T12:22:53+0100
	Ing. Radmila Musilová




